[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 A/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO
EXMO SENHOR
MICHEL TEMER,

MD PRESIDENTE DA REPÚBLICA
Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto, 3º Andar

CEP 70.150-900

Brasília/DF
	[image: image2.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 B/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

EUNÍCIO LOPES DE OLIVEIRA - MDB,

MD SENADOR PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL

Senado Federal, Praça dos Três Poderes, Anexo I – 17º Pavimento
CEP 70.165-900

Brasília/DF
	[image: image3.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 C/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

RODRIGO FELINTO IBARRA EPITÁCIO MAIA - DEM,

MD DEPUTADO FEDERAL PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

Câmara dos Deputados, Palácio do Congresso Nacional – Gabinete: 308 – Anexo: IV - Praça dos Três Poderes

CEP 70.160-900

Brasília/DF

	[image: image4.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 D/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

EDUARDO REFINETTI GUARDIA,

MD MINISTRO DA FAZENDA

Esplanada dos Ministérios, Bloco P, 5º Andar – Gabinete

CEP 70.048-900

Brasília/DF
	[image: image5.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 E/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

JORGE ANTONIO DEHER RACHID,

MD SECRETÁRIO DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Esplanada dos Ministérios, Bloco P

CEP 70.048-900

Brasília/DF

	[image: image6.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 F/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

ESTEVES PEDRO COLNAGO JÚNIOR,

MD MINISTRO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

Esplanada dos Ministérios, Bloco K, 6º Andar

CEP 70.040-906

Brasília/DF

	[image: image7.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 G/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

GILBERTO KASSAB,

MD MINISTRO DAS CIÊNCIAS, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E COMUNICAÇÕES

Esplanada dos Ministérios, Bloco E, Sala 400 – Gabinete do Ministro

CEP 70.067-900

Brasília/DF

	[image: image8.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 H/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

MANSUENTO FACUNDO DE ALMEIDA JÚNIOR,

MD SECRETÁRIO DO TESOURO NACIONAL DO MINISTÉRIO DA FAZENDA

Esplanada dos Ministérios, Ed. Sede do Ministério da Fazenda, Bloco P

CEP 70.048-900

Brasília/DF

	[image: image9.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 I/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

FÁBIO HENRIQUE DE SOUSA COELHO,

MD DIRETOR – SUPERINTENDENTE SUBSTITUTO DA PREVIC
SCN, Quadra 06, Ed. Venâncio 3000, Conjunto A, 3º Andar – Asa Norte
CEP 70.716-900

Brasília/DF

	[image: image10.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 J/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

ELISEU LEMOS PADILHA,

MD MINISTRO DA CASA CIVIL

Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto, 4º Andar, Sala 426
CEP 70.150-900

Brasília/DF

	[image: image11.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 K/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMO. SR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO SENHOR

CARLOS ROBERTO FORTNER,

MD PRESIDENTE DOS CORREIOS

Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco A - Ed. Sede dos Correio, 20º Andar

CEP 70.002-900

Brasília/DF
	[image: image12.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 102 L/2018.

Monte Azul Paulista, 02 de Outubro de 2018.

EXMA. SRA:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE PREOCUPAÇÃO E APOIO  nº. 014/2018, de autoria de todos os Vereadores, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 01/10/2018, onde apoiamos os empregados e aposentados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT referente a atual situação que se encontram os milhares de brasileiros que participam e/ou necessitam do Fundo de Pensão Postalis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
À

EXMA SENHORA

GRACE MARIA FERNANDES MENDONÇA,

MD ADVOGADA GERAL DA AGU

SAS Quadra 03, Lotes 5/6 - Ed. Multibrasil Corporate, 14º Andar

CEP 70.070-030

Brasília/DF